
 
                                                 UCHWAŁA NR XXIV/213/14 

RADY GMINY OSTROWICE 

                                                 z dnia  30 września  2014 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 

następuje: 

 

         § 1.  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę  19 354,23 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę                    

19 354,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy w kwocie 

1 899,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.   

 

§ 4 . Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 12 862 940,13 zł, w tym: 

     - dochody bieżące -  10 499 298,13 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone  - 1 478 145,90 zł; 

           - dochody majątkowe – 2 363 642,00 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 12 862 940,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 11 026 900,13 zł  w tym: 

• wydatki na zadania zlecone 1 478 145,90 zł, 

             -  wydatki majątkowe – 1 836 040,00 zł. 

 

 §  5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         Jan Błachuta  


